


    





    Navigation


    

    	
        
            
        
    

	


    Home


            
                
                
            

        
	
        
            Produkty
        

        
            Rychlé odkazy

            	    
        Brožura s magnetickými filtry.pdf
    

	    
        Brožura Recyklace a třídění.pdf
    

	    
        

            Znalostní báze
    

	    
        

            Bílé knihy
    

	    
        Všechny produkty
    



            
                Kategorie produktů

                	
                                        
                                                Permanentní magnety
                                        


                                            
                                                Produkty
                                                    :

                                                	    
        

            Neodymové magnety – NdFeB
    

	    
        

            Feritové magnety
    

	    
        

            Samarium-kobalt magnety - SmCo
    

	    
        

            Magnety AlNiCo
    

	    
        

            Neodymové – NdFeB magnety skladem
    

	
    
        Zobrazit vše
    
                                                    


                                            

                                    
	
                                        
                                                Filtrace a separace
                                        


                                            
                                                Produkty
                                                    :

                                                	    
        

            Magnetické tyče
    

	    
        

            Magnetické rošty
    

	    
        

            Cleanflow magnety
    

	    
        

            Magnetické filtry pro tlaková potrubí
    

	    
        

            Trubkové magnety
    

	    
        

            Deskové a blokové magnety
    

	    
        

            Deskové magnety do skluzu
    

	    
        

            Bubnové separátory
    

	
    
        Zobrazit vše
    
                                                    


                                            

                                    
	
                                        
                                                Manipulace a automatizace
                                        


                                            
                                                Produkty
                                                    :

                                                	    
        

            Magnetické grippery
    

	    
        

            Zvedací magnety
    

	    
        

            Čeřiče plechů
    

	    
        

            Paletizační magnety
    

	    
        

            Orientátory
    

	    
        

            Magnetické dopravníky s ozubeným pásem
    

	    
        

            Válce magnetického dopravníku pro plechy
    

	    
        

            Magnetické kluzné dopravníky
    

	
    
        Zobrazit vše
    
                                                    


                                            

                                    
	
                                        
                                                Recyklace a třídění
                                        


                                            
                                                Produkty
                                                    :

                                                	    
        

            Závěsné magnety
    

	    
        

            Magnetické válce
    

	    
        

            Bubnové separátory
    

	    
        

            Magnetické závěsné separátory
    

	    
        

            Separátory nemagnetických kovů
    

	
    
        Zobrazit vše
    
                                                    


                                            

                                    
	
                                        
                                                Demagnetizace
                                        


                                            
                                                Produkty
                                                    :

                                                	    
        

            Demagnetizační tunely
    

	    
        

            Demagnetizační stoly
    

	    
        

            Přenosné demagnetizační jednotky
    

	    
        

            Mobilní demagnetizační jednotka
    

	
    
        Zobrazit vše
    
                                                    


                                            

                                    
	
                                        
                                                Montážní magnety
                                        


                                            
                                                Produkty
                                                    :

                                                	    
        

            Ploché hrníčkové magnety
    

	    
        

            Hrníčkové magnety se zápustným otvorem
    

	    
        

            Hrníčkové magnety s válcovým otvorem
    

	    
        

            Hrníčkové magnety s vnitřním závitem
    

	    
        

            Hrníčkové magnety se závitovým koncem
    

	    
        

            Hrníčkové magnety s pouzdrem se závitem
    

	    
        

            Válcové magnety
    

	    
        

            Hrníčkové magnety s gumovým potahem
    

	
    
        Zobrazit vše
    
                                                    


                                            

                                    
	
                                        
                                                Nástroje a nářadí
                                        


                                            
                                                Produkty
                                                    :

                                                	    
        

            Přístroje na měření magnetického pole
    

	    
        

            Inspekční tyče
    

	    
        

            Magnetické smetáky
    

	    
        

            Ruční zvedací magnet Magkey
    

	    
        

            Elektrický ruční břemenový magnet Magswitch
    

	    
        

            Rozšířené ruční zvedací magnety – Extenda-Lift
    

	    
        

            Upevňovací magnety pro betonářství
    

	    
        

            Bezpečnostní nářadí
    

	
    
        Zobrazit vše
    
                                                    


                                            

                                    
	
                                        
                                                Příslušenství a náhradní díly
                                        


                                            
                                                Produkty
                                                    :

                                                	    
        

            Ovládací skříně
    

	    
        

            Snímače a spínače
    

	    
        

            Náhradní magnetické tyče
    

	    
        

            Jednotky extraktorů
    

	    
        

            Klapky
    

	    
        

            Dopravníkové pásy
    

	    
        

            Různé příslušenství
    

	
    
        Zobrazit vše
    
                                                    


                                            

                                    
	
                                        
                                                
    
        

            B-sklad
    
                                                
                                        


                                    


            

        

    
	
        
            Obory
        

        
            Rychlé odkazy

            	    
        Brožura Magnetická manipulace a přeprava.pdf
    

	    
        

            Znalostní báze
    

	    
        

            Testovací centrum
    

	    
        Všechny obory
    



            
                Obory

                	
                                        
                                                Moderní technologie
                                        


                                            
                                                Aplikace
                                                    :

                                                	    
        

            Zdravotnictví
    

	    
        

            Námořní průmysl a udržitelné energie
    

	
    
        Zobrazit vše
    
                                                    


                                            

                                    
	
                                        
                                                Automobilový průmysl 
                                        


                                            
                                                Aplikace
                                                    :

                                                	    
        

            Motory, pohony a ovládání
    

	
    
        Zobrazit vše
    
                                                    


                                            

                                    
	
                                        
                                                Potraviny
                                        


                                            
                                                Aplikace
                                                    :

                                                	    
        

            Kakao a čokoláda
    

	    
        

            Sušené mléčné výrobky a sušené mléko
    

	    
        

            Obiloviny, sója, rýže & kukuřice
    

	    
        

            Omáčky, těstoviny & maso
    

	    
        

            Koření a koření, káva, čaj a ořechy
    

	    
        

            Škrob a mouka
    

	    
        

            Cukr & sladkosti
    

	
    
        Zobrazit vše
    
                                                    


                                            

                                    
	
                                        
                                                Nepotravinářské
                                        


                                            
                                                Aplikace
                                                    :

                                                	    
        

            Prášek z lithiové baterie
    

	    
        

            Krmiva pro hospodářská a domácí zvířata
    

	    
        

            Keramika/minerály/sůl
    

	    
        

            Chemický a výroby
    

	    
        

            Farmacie
    

	    
        

            Nátěrové hmoty a průmyslové kapaliny
    

	    
        

            Papír, celulóza a textil
    

	
    
        Zobrazit vše
    
                                                    


                                            

                                    
	
                                        
                                                Recyklace
                                        


                                            
                                                Aplikace
                                                    :

                                                	    
        

            Spodní popel a struska ze spaloven
    

	    
        

            Plasty a guma
    

	    
        

            Sklo a keramika
    

	    
        

            Šrot
    

	
    
        Zobrazit vše
    
                                                    


                                            

                                    
	
                                        
                                                Plech
                                        


                                            
                                                Aplikace
                                                    :

                                                	    
        

            Manipulace s plechy
    

	
    
        Zobrazit vše
    
                                                    


                                            

                                    
	
                                        
                                                Obaly
                                        


                                            
                                                Aplikace
                                                    :

                                                	    
        

            Zvedání a manipulace s kovovými díly
    

	
    
        Zobrazit vše
    
                                                    


                                            

                                    
	
                                        
                                                Kov
                                        


                                            
                                                Aplikace
                                                    :

                                                	    
        

            Upevňování
    

	
    
        Zobrazit vše
    
                                                    


                                            

                                    


            

        

    
	
        
            Služby
        

        
            Rychlé odkazy

            	    
        

            Často kladené dotazy
    

	    
        

            Bílé knihy
    

	    
        Všechny služby
    



            
                Služby

                	
                                        
                                                Sestavy na míru
                                        


                                            
                                                Služby
                                                    :

                                                	    
        

            Výpočty magnetů a simulace
    

	    
        

            Magnetická konstrukce
    

	    
        

            Výroba sestav magnetů
    

	    
        

            Prototypy magnetů
    

	    
        

            Testování, měření a certifikace magnetů
    

	
    
        Zobrazit vše
    
                                                    


                                            

                                    
	
                                        
                                                
    
        

            Kontroly magnetů 
    
                                                
                                        


                                    
	
                                        
                                                
    
        

            Demagnetizace na místě
    
                                                
                                        


                                    
	
                                        
                                                
    
        

            Testovací centrum
    
                                                
                                        


                                    
	
                                        
                                                
    
        

            Instalace a opravy
    
                                                
                                        


                                    


            

        

    
	
        
            Kontakt
        

        
            Rychlé odkazy

            	    
        

            O nás
    



            
                Kontakt

                	
                                        
                                                
    
        

            Kontaktní formulář
    
                                                
                                        


                                    
	
                                        
                                                
    
        

            Vyhledávač kontaktů
    
                                                
                                        


                                    
	
                                        
                                                
    
        

            Goudsmit kanceláře
    
                                                
                                        


                                    


            

        

    


    	
        
    
         
    
        

    


    
    	
                Přihlásit se
            
	
            Search
        



    


    
        Service


        	
O nás
	
Novinky | Události
	
Znalostní báze



        	
    Jazyk: 
    CS
    CS
    (Switch)


	English
	Deutsch
	Nederlands
	Français
	Polski
	Русский
	Español


	
    Měna: 
    €
    €
    (Switch)
    


	$ - USD
	£ - GBP






            

        

        

    Certifikováno podle ISO9001, ISO14001 a IATF16949
        

    


    

    



    
        
        
        
            Přihlásit se

            
                Uživatelské jméno*
                
                Zadejte platnou e-mailovou adresu

            


            
                Heslo*
                
                
                Toto pole je povinné

            


            
                

    


                    Zkontrolujte prosím tlačítko reCAPTCHA

                    Přihlásit se
                    Litujeme, ale váš uživatelský účet byl deaktivován. To znamená, že se již nemůžete přihlásit pomocí těchto uživatelských dat. Pokud si myslíte, že se jedná o chybu, kontaktujte nás.
                

                
                

            

        


        	
                
                    Vytvořit účet
                
            
	
                
                    Zapomenuté heslo?
                
            


    





    
        
        
            
                Vítejte
            


           
                
           


            
                
                    Odhlásit se
                

                
                

            

        


        	
                
                    
                
            
	
                
                    Moje nabídky
                
            
	
                
                    Moje objednávky
                
            


    





    
        
        
            Vytvořit účet

            
                Křestní jméno*
                
                Toto pole je povinné

            


            
                Příjmení*
                
                Toto pole je povinné

            


            
                Název firmy*
                
                Toto pole je povinné

            


            
                Identifikační číslo organizace
                
            


            
                Daňové identifikační číslo DPH (DIČ)
                
            


            
                E-mail adresa*
                
                Zadejte platnou e-mailovou adresu

            


            
                Heslo*
                
                
                Zadejte heslo. Musí obsahovat alespoň 8 znaků, velká a malá písmena, číslice a speciální znaky.

                Neplatné heslo. Musí obsahovat alespoň 8 znaků, velká a malá písmena, číslice a speciální znaky.

            


            
                
                    
                        
                        
                        Souhlasím s podmínkami Ochrana osobních údajů a soubory cookie 
                        Litujeme, ale pro registraci vašich uživatelských údajů musíte souhlasit s našimi Ochrana osobních údajů a soubory cookie

                    
                

            


            
                
                    
                        
                        
                        Odebírat novinky a aktualizace
                    
                

            


            
                

    


                    Zkontrolujte prosím tlačítko reCAPTCHA

                    Zaregistrujte se
                

                
                

            

        

    




    
        
        Zkontrolujte si e-mail

        K dokončení registrace

        Na vaši e-mailovou adresu {0} byla odeslána zpráva. 
Registraci potvrďte pomocí odkazu v tomto e-mailu.
        Na vaši e-mailovou adresu {0} byla odeslána zpráva. 
Registraci potvrďte pomocí odkazu v tomto e-mailu.
    




    
        
        Registrace dokončena

        Potvrdili jste svou registraci uživatele. 
Váš uživatelský účet byl aktivován. 
Přihlaste se pro přístup k dalším funkcím webu.
        
            Přihlásit se
        

    




    
        
        Odkaz na potvrzení účtu je neplatný

        Litujeme, ale vaši registraci uživatele nebylo možné potvrdit.  Odkaz pro potvrzení účtu je neplatný nebo jeho platnost vypršela. Kliknutím na tlačítko Znovu odeslat obdržíte nový potvrzovací e-mail.
        
        
            Znovu odeslat
        

        
            Vaši registraci uživatele nelze potvrdit

            Litujeme, registraci uživatele nelze potvrdit. Zkuste to znovu později za několik hodin, ale do 24 hodin nebo kontaktujte Goudsmit Magnetics.
        

    




    
        
        Vaši registraci uživatele nelze potvrdit

        Litujeme, registraci uživatele nelze potvrdit. Zkuste to znovu později za několik hodin, ale do 24 hodin nebo kontaktujte Goudsmit Magnetics.
    




    
        
        Váš uživatelský účet byl již potvrzen

        Uživatelský účet vašeho webu byl již potvrzen a aktivován. Přihlaste se pro přístup k dalším funkcím webu.
        
            Přihlásit se
        

    





    
        
        Vaši registraci uživatele nelze potvrdit

        Litujeme, ale dočasně registraci vašeho uživatelského účtu nelze potvrdit e-mailem. Chcete-li aktivovat účet svého webu, kontaktujte Goudsmit Magnetics.
    




    
        
            Vybrané produkty

            Jejda!

            
            Něco se pokazilo: změnu nelze uložit do nákupního košíku. Zkuste to prosím znovu!
            

            
        


        
            Váš košík je prázdný. Přidejte prosím produkty pro cenovou nabídku nebo objednávku.

            

        


        
            
                Celkem
                € 0,00
            

        

        
            
                
                    Celkem
                    (Kromě výrobků s cenou na vyžádání)
                
                € 0,00
            

        

    




    
        

        
            
                
                
            


            
                
                    Vyhledávání na webu
                    
                
            


            Rychlé vyhledávání podle údajů o produktu


            
                
                     Podle názvu produktu
                    
                

                
                     Podle čísla výrobku nebo produktového klíče
                    
                
            

        


        
            
                

                Výrobek č.:
                
                    Litujeme, ale vaše hledání nepřineslo žádné výsledky. Upravte vyhledávní.
                

                
                    
                        
                            Na webových stránkách bylo nalezeno {0} výsledků vyhledávání.
                            Upřesněte své hledání, abyste snížili množství výsledků vyhledávání na {0} nebo méně. Zobrazeno {1} výsledků z {0}:
                            Možná chcete upřesnit své hledání?
                            Zobrazeno {0} výsledků z {1}:
                        


    
        
    Featured products

    
            
                
                    
                

                
                    
EddyXpert - Eddy current separátor neželezných kovů

                
            
            
                
                    
                

                
                    
Pneumatické magnetické grippery

                
            
            
                
                    
                

                
                    
Magnetický odlučovač Cleanflow s poloautomatickým čištěním - statické

                
            
    

    


                        

                        
                            Zobrazit {0} výsledků
                        

                    

                    
                    
                        Bylo nalezeno {0} produktů.
                        Upřesněte své hledání, abyste snížili množství výsledků vyhledávání na {0} nebo méně. Zobrazeno {1} výsledků z {0}:
                        Možná chcete upřesnit své hledání?
                        Zobrazeno {0} výsledků z {1}:
                    


    
        
    Featured products

    
            
                
                    
                

                
                    
EddyXpert - Eddy current separátor neželezných kovů

                
            
            
                
                    
                

                
                    
Pneumatické magnetické grippery

                
            
            
                
                    
                

                
                    
Magnetický odlučovač Cleanflow s poloautomatickým čištěním - statické

                
            
    

    


                        

                        
                            Zobrazit {0} výsledků
                        

                    

                

            

        

    








    Je nám líto, tato stránka již není k nalezení.

    Zdá se, že stránka, kterou se snažíte navštívit, (již) neexistuje nebo mohla být přesunuta. Použijte funkci hledání nebo přejděte na domovskou stránku.



    
        

            Goudsmit magnety a magnetické systémy
    





    
            
                Nahoru

                
            

        
            
                
                    
                            Driven by magnetism

                        

    
				

    
                        



        +420 318 599 550
        info@wamag.cz
    
        LinkedIn
    
    
        Youtube
    

                    

                    
                        

    
        Naše magnetická řešení
        
    

    

Permanentní magnety
Filtrace a separace
Manipulace a automatizace
Recyklace a třídění
Demagnetizace
Montážní magnety
Nástroje a nářadí
Příslušenství a náhradní díly
Služby    


                        

                        

    
        Užitečné odkazy
        
    

    

Často kladené dotazy
O nás
Kontaktní formulář
Vyhledávač kontaktů
Goudsmit kanceláře
Kontroly magnetů 
Obchodní podmínky
Novinky | Události
Certifikace a členství    


                        

                    

                

            

        

    
    

Vyloučení odpovědnosti
Ochrana osobních údajů a soubory cookie
Informace o společnosti Goudsmit Groep B.V.    








    
    
    
